Shtojca1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s& Komisionit f Konovy LB
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Marrin pjesé : 1. 1 eCiSO N ‘»SQJ L.\S késhilltar- kryetar i komisionit
2, IQ v.{:/ L Q) /:/ Q2L Iy késhilltar — zv-kryetar i komisionit
3. /'K '0€' i‘ an Sh Qh a n': / sekretar i komisionit
4. - - anétar
5. anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

1. Zinoida M«\m&jf()«_l;

2.

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :
1. £.Nevsandé( lo\ma\{)
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Z] Le d‘ii()\/\ %Q\Q:ll

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej . ) Késhilltarésh.

—

Deklarimi i konfliktit té interesit :

Pila X e rendit té dités. 1L 56
I . -~
Profekt-vendim “ ¥ propozuar nga -\Lg %& AL b‘&b\’\b e

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

ulhen nea ford e vele ?
. Q€ e bashise per ' |

Pyetje ( nga késhilltarét )
Piérgjigje / sqarime nga ekzekutivi Yo
Diskutime : o e

LedianSalo Q
Késhilltari \ deklarei / propozoi
Késhilltari \

deklaroi / propozoi_\

(

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 22 Kundra __—  Abstenim _ —— Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Plka/?e rendit té dités. : 8, 9.10.

Projekt-vendim “ ” propozuar nga HT\_J,‘ \3( A 3\30\.‘3\/\\{45(5 "

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga keshllltaret)?& CS\f\}«Q (O’DD Y\\\((Jl,\_ \ (OR00NE (lf“?\moﬂfﬂ Ve NE h,%gbb(
Pérgjigje / sqarime nga ekzekuhw ) ) \

Adodewn oluomy
Diskutime: DENE  TOUHL ?\ S&?tﬂoh‘ ke \%Q‘QUQ sowre aler mivelit
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Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 5 Kundra — Abstenim _ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t’i paraqitet késhillit ne seanct.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit
Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)
Votohet Raporti (1, 2) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

34,5k

U votua raporti Projekt vend:m PRO KUNDER ~— ABSTENIM _— -Miratohet/Nuk miratohet
U votua raporti Projekt Vendlm)’z’ PRO_ "HKUNDER — ABSTENIM ____ " -Miratohet / Nuk miratohet

D910

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes O? OO0

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

/ecigon Scxlo\& j({oi]}'an 3}76;13/’
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Raporti i vendimmarrjes s¢ Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALLAKASTER
. ‘ \Kjl:sm L] BASHKIAK
(Adresa, ‘ Vinr. Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér é\C»DV\O\(Y\\\\(\

RAPORT VENDIMMARRJE
Ne. Faa 2\ 12 2024
Nr Prot

Drejtuar:  Késhiliit t& Bashkis€

3,45 46, 4% Y& 49,50 dwes!

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. daté 2024, relacionit ¢ dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér I?),. 11—; 12/202Y

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) Q_)QH:U.Q( \Dé: Uq'\@}r \ NG.E‘B/ 9_,0’5} % %/)OO:? % 2";/2—0@
Lqy Ne. 13372020, VKM Ne 42572024, 69/ 2212015 /20 VRN 66677017 5
Ligje V572014 163,/20( § 55/TSLSTNEM S8 JI0TS 5 102 %/2010; 115/702; 6’3

Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

\ LY
Drejtoria / Sektori pérgjegjés ‘Dse_g\coe\a “'j\u( \dite dne hcei\\)\OﬁQ Etonomie
dne ae“s\/\\j;eue Lociale

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) Ll ?)D\b\f\u-ok

Impakti social / grupet qé preken: 1500 0ve”  de” Moﬂ!{dﬁ%}”{e's, f[amfbfp ne' new) e
pERSUes die nxe nes.
A éshté objekt i konsultimit publik: HUXWeL { vy 2025, Do eswde' dhekk | konsullimid-
Qu\o\'.t, ol sshle realituar e 4re faio ,ﬂja Qer shari neinfor, 9 9
; Ve'shill Pashlrak ve' Jmsh/cpkf:unim e Dashine'




e — -
Komisioni i Pérhershém pér tkoﬂ O H€ 7, i mbledhur me datén 2&. ! X . 2024__, shqyrtoi
projekt vendimit nr. daté 2024__, relacionit e dokumentat shogérues né lidhje me propozimin
pér © “(baragitur nga Kryetari i Bashkisé.

431’115{6: :(18-9, 0,

Pas shqyrtimit (& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
@kalimin ¢ projektaktit ng Mbledhjen e Késhillit pér vlertsim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (nj&) e projekt vendimit t& ndryshoje né& “ «

Pika 4 (katér) e projekt vendimit t& ndryshoje né %

v
v Tabela nr. 6 (gjashté&) e projekt vendimit t& ndryshoje né * “
v Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje né& * w

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin e

mbledhjes sé Komisionit

LGA\‘O n Saloey Mmrn@misionn

(¢ emri, mbiemri, Sfirma) o '

ﬁ;’/h 21 //&??126}; %Ofé;kretariKomisiunit f"K{OEJ/-an ShCA i

(emri, mbiemri, firma)
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